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رئیس جمهور گفت: اگر  آنچه کنگره آمریکا تصویب کرده 
اجرایی شود نقض فاحش و صریح برجام است و با عکس العمل 

بسیار تند ما مواجه خواهد شد.
و  الاسلام  حجت  دولت،  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
المسلمین دکتر »حسن روحانی« تصریح کرد: دستاوردهای 
کشور نتیجه اجماع ملت و مسئولان و حمایت مقام معظم 

رهبری بوده و هست.
به  رسیدن  برای  جامعه  در  بزرگ  تحولی  را  انقلاب  وی 
آرمان های بلند ملتی آرمان خواه و عدالت جو دانست و با اشاره 
به اینکه امروز در کشور بسیاری از اهداف انقلاب تحقق یافته 
است، گفت: آزادی دانشجویان برای سخن گفتن صریح ،بدون 
دغدغه و با صراحت لهجه و بیان در برابر رییس اجرایی کشور از 

دستاوردهای انقلاب است.
وی ادامه داد: شاید نتوان استقلال سیاسی که امروز در ایران 

وجود دارد را در دیگر کشورهای منطقه و جهان یافت.
وی اظهارداشت: شما ببینید در انتخابات آمریکا آقایی انتخاب 
شده وچه سر و صدا و تزلزلی در ذهن سیاست مدارها در اروپا، 
شرق دنیا، آسیا  و در بخش هایی از قاره آمریکا پدید آمده اما 
همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند ما از آمدن این آقا نه 
خوشحالیم و نه غم زده ایم، هر برنامه ای هم دارد بعدها معلوم 

خواهد شد و ما راه و مسیر خودمان را خواهیم رفت
وی گفت: او ممکن است خیلی چیزها دلش بخواهد، شاید 
دلش بخواهد برجام را تضعیف و یا پاره می کند، ولی مگر ما 
می گذاریم و مگر ملت ما می گذارد. آمریکا نمی تواند در مسیر 

استقامت و ایستادگی ملت ایران تاثیرگذار باشد.

لغو قطعنامه ها ،اىستادگی در برابر قدرتها • 
وی در ادامه موفقیت در مذاکرات هسته ای را افتخار همگانی 
توصیف کرد و گفت: امروز همگان به این موضوع اعتراف 
دارند که هیچ کشوری در دنیا وجود نداشته که در عرض 
20  الی 30 ماه بتواند در برابر قدرت های بزرگ هسته ای از 
حقوق ملت خود به خوبی دفاع کرده و پرونده ای را از شورای 
امنیت سازمان ملل خارج کند و این یک موضوع جناحی و 
حزبی نیست. رییس  جمهور خاطر نشان کرد: لغو قطعنامه ها 
، شکست ایران هراسی و ایستادگی مقتدرانه در برابر قدرتها  

افتخار همه ملت ، رهبری و نظام  است و نه جناح ها.
وی با تأکید بر اینکه هیچ قدمی در مسأله برجام برنداشتیم 
مگر آنکه با مقام معظم رهبری مشورت کردیم، اظهار داشت: 
نامه های مکتوب ایشان خطاب به بنده موجود است و هیچ 
نامه ای نبوده که ایشان به من داده باشند و دستور قاطعی برای 
اجرای آن صادر نکرده باشم همواره مبنای دولت بر این بوده که 

دستورات ایشان کاملًا اجرایی شود.
وی خاطرنشان کرد: در روند مذاکرات، روزی ایشان دستوری 

فرمودند و در پاسخ چنین گفتم که اجرای آن چه بسا مشکل 
و دشوار باشد، اما ایشان تأکید کردند که با توکل به خدا کار 
را به جلو ببرید، بلافاصله پس از آن تیم هسته ای را به تهران 
فرا خوانده و توضیح دادم که نظر مقام معظم رهبری چنین 
است و باید اینگونه عمل شود و آنها چنین مطرح کردند که اگر 
اینگونه عمل کنیم، دیگر مذاکره تمام شده است، ولی پس از 
چند ساعت مشورت، به آنها اطمینان دادم که با توکل به خدا از 
این مشکل عبور خواهیم کرد و شما با ایمان قوی کار را به جلو 
ببرید و با توکل به خدا نکاتی را که رهبر معظم انقلاب بر آنها 

تأکید داشتند، اجرا کردیم.
وی تصریح کرد: برای تصمیماتی که در روند مذاکرات اتخاذ 

می شد، ساعت ها با مقام معظم رهبری جلسه داشتیم.
و  آمریکا  آنها  رأس  در  و  دشمنان  همه  هدف  گفت:  وی 
صهیونیست  این بود که ایران هراسی را در دنیا مستقر کرده و 
به همه دنیا بگویند که ایران خطری برای امنیت، ثبات و صلح 
جهانی است، وی در ادامه اظهار داشت: آنها پرونده ایران را 
بر مبنای اینکه صلح و امنیت جهانی را به خطر انداخته، ذیل 
فصل 7  منشور سازمان ملل متحد قرار داده بودند و در مقابل 
اقدام آنها، هدف اصلی ما از مذاکرات این بود که به دنیا بگوییم 
که آمریکا و صهیونیست ها دروغ می گویند و ایران خطری برای 
جهان نیست و اگر خطری جهان را تهدید می کند همانا از طرف 

آمریکا، صهیونیست ها و دنباله روهای آنها است.

بسیج ىک گروه خاص نیست • 
وی با بیان اینکه بسیج یک گروه خاص نیست و به هیچ جناحی 

تعلق ندارد، اظهار داشت: در اصل 151 قانون اساسی آمده 
است که دولت موظف است در زمان خطر با آموزش نظامی به 
همه مردم آنها را آماده دفاع از کشور کند لذا اگر روزی خطری 
کشورمان را تهدید کند، همه جوانان و مردم ایران وارد صحنه 
خواهند شد و در این صورت دیگر جناح، حزب و قوم معنا ندارد 

و همه با هم در صف دفاع از کشور قرار خواهند داشت.
 وی خاطر نشان کرد: در جریان مذاکرات صراحتاً ثابت کردیم 
که ایران هراسی، دروغ بوده و قطعنامه های سازمان ملل، 
ظلم به کشور و ملت ایران و غیرقانونی و حتی برخلاف منشور 
سازمان ملل است و ثابت کردیم که ایران، تهدید نیست و همان 
شورای امنیتی که علیه کشورمان قطعنامه صادر کرده بود، 
این بار به سایر کشورها توصیه کرد که در زمینه فعالیت های 
صلح آمیز هسته ای با ایران همکاری کنند و این همه در سایه 
ایستادگی ملت ایران، حمایت ها و هدایت های رهبری انقلاب 

و  وحدت و یکپارچگی همه قوا بود.

900 • تن کیک زرد 
وی افزود: بر اساس توافقی که دو هفته پیش انجام شده، قرار 
است 900 تن کیک زرد وارد  کشور شود و این موفقیت بزرگی 

برای ملت ایران است.
 آنها برخورداری از آب سنگین را خلاف می دانستند،  اما امروز 
آن را به دنیا می فروشیم و دو محموله از آن به آمریکا و روسیه 
صادر شده است. چارچوب رآکتور  آینده اراک نیز که به مراتب 
پیشرفته تر است مورد توافق قرار گرفته و در حال عملیاتی شدن 

است، لذا ما  چیزی را از دست نداده ایم. 

روحانی در مراسم روز دانشجو: 

 آمریکا داماتو     را    اجرایی کند با عکس العمل شدید 
ما مواجه خواهد شد 

لارىجانی در نشست خبری عنوان کرد 

 پرونده برخی متخلفان 
حقوق های نجومی در دادگاه 

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به گزارش دیوان محاسبات کشور گفت: 
پرونده برخی متخلفان و دریافت کنندگان حقوق های نجومی و غیرقانونی، هم 

اکنون در دادگاه  است. 
به گزارش صدا و سیما، »لاریجانی« در نشستی با خبرنگاران افزود: اقدام در این 
خصوص به 2 قسمت تقسیم می شود؛ یک، آنهایی که به صورت ظاهری از قانون 
استفاده کرده ولی تخلف کرده اند که گفته می شود این افراد دریافتی های خود 
را بازگرداندند و چند نفر دیگر هم که باقی مانده اند باید اقدامات قانونی برای 
آنها انجام شود. دوم اینکه باید تأکید کرد دیوان محاسبات در این زمینه به خوبی 
اقدام کرد و برخی پرونده های افراد متخلف در خصوص حقوق های نجومی در 

دادگاه و دادسرا باز و مطرح است. 

پورمحمدی در صحن علنی مجلس:

 پدىده شاندىز 
تخلفات عدىده ای دارد

وزیر دادگستری با بیان اینکه پروژه پدیده شاندیز یک پدیده در ابعاد مختلف 
بوده و با تخلفات عدیده و گسترده ای مواجه است، گفت: من کجای این داستان 

نقش آفرین هستم؟ مسئولیت خاصی در این پرونده متوجه بنده نیست.
به گزارش فارس، »مصطفی پورمحمدی« در نشست علنی روز گذشته پارلمان 
در پاسخ به سوال »نادر قاضی پور« نماینده ارومیه که درباره وضعیت پرونده 
پدیده شاندیز بود، با تبریک 16 آذر روز دانشجو، اظهار داشت: از نمایندگان 
مجلس تشکر می کنم که موضوع پدیده و موضوعات مشابه آن را پیگیری 
می کنند. وی افزود: پروژه پدیده شاندیز یک پدیده در ابعاد مختلف است، هر 
چند بنده در رابطه با این موضوع نه در حوزه اجرا و نه در حوزه نظارت و همچنین 
در حوزه قضا نقشی ندارم و مسئولان ذی ربط باید به این مسئله رسیدگی کنند، 

اما پاسخگویی به سوال نمایندگان را وظیفه خود می دانم.
وی تصریح کرد: شما بنده را مورد خطاب قرار می دهید، اما من کجای این 
داستان نقش آفرین هستم؟ قول پیگیری و راهنمایی برای حل این پرونده 
می دهم، اما مسئولیت خاصی در این پرونده متوجه بنده نیست. چرا شما به 

عنوان مسئول در این پرونده از بنده سوال می کنید؟
وی با بیان اینکه بنده به عنوان وزیر دادگستری از لحاظ تشکیلاتی جایگاهی 
برای پیگیری این پروژه ندارم، افزود: بهترین جا برای پیگیری این مشکل 

شورای عالی امنیت ملی و وزارت کشور است. 
وی با بیان اینکه درباره پدیده شاندیز همه دستگاه ها ورود پیدا کرده اند، تأکید 
کرد: در خصوص آن ما با یک موضوع ساده روبرو نیستیم، زیرا این پروژه با 
تخلفات عدیده و گسترده ای مواجه است؛ باید اصلاحاتی در آن صورت بگیرد، 
برخی بهانه تراشیها از سوی سهامداران این پروژه در خصوص تسریع در تکمیل 
آن پذیرفته نیست؛ قرار بود بانک مرکزی به تکمیل این پروژه از طریق ارائه 
تسهیلات کمک کند، ورود آن به بورس و نامشخص بودن مبانی قیمت گذاری 
از مشکلاتی است که پیش روی این پروژه وجود دارد؛ نباید این نوع پروژه ها در 
کشور ما وجود داشته باشند، زیرا حل مشکلات آنها ساده نیست و با قوی ترین 
مدیران نیز قابل رفع نیست. به گزارش مهر، نمایندگان مجلس از توضیحات 

وزیر دادگستری درباره پروژه پدیده شاندیز قانع شدند.

رهبر انقلاب درگذشت حجت  • 
 الاسلام والمسلمین استرآبادی 

را تسلیت گفتند 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رهبری حضرت 
آیت ا... »خامنه ای« رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در پیامی درگذشت عالم جلیل القدر مرحوم 
شیخ  حاج  آقای  المسلمین  و  حجت الاسلام 

محمد فاضل استرآبادی را تسلیت گفتند.
بسم ا... الرّحمن الرّحیم

عالم  درگذشت  روز  هفتمین  به مناسبت 
جلیل القدر مرحوم حجت الاسلام و المسلمین 
استرآبادی  فاضل  محمّد  شیخ  حاج  آقای 
رضوان ا...  علیه مراتب تسلیت خود را به خاندان 
گرامی و شاگردان و ارادتمندان آن بزرگوار 
معروض می دارم و علو درجات ایشان را که 
عالمی عامل و پرورش دهنده  طلاب و فضلاء 
و پدر گرانقدر شهید بودند از خداوند متعال 

مسألت می نمایم.
آزادسازی سهام عدالت در انتظار نظر  • 

نهاىی مقام معظم رهبری 
تسنیم- »طیب نیا« وزیر امور اقتصادی و دارایی 
گفت: امضای لایحه آزادسازی سهام عدالت 
توسط رئیس جمهور و ارسال آن تا پایان امسال 
به مجلس در انتظار نظر نهایی مقام معظم رهبری 

است.
بنزىن گران نمی شود • 

ایسنا- »کاظمی« مدیرعامل شرکت ملی پالایش 
و پخش فرآورده های نفتی با بیان اینکه قیمت 
بنزین در سال جدید افزایش پیدا نمی کند، 
درمورد حفظ یا حذف کارت سوخت نیز گفت: 
درمورد کارت سوخت منتظر تصمیم مجلس 

هستیم.
بیماران خاص برای جلوگیری از قطع  • 

ىارانه ثبت نام کنند
صدا و سیما- وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خاص  بیماران  کرد:  اعلام  ای  اطلاعیه   در 
و  اس  ام   ، کلیه  پیوند  دیالیز،   ، )هموفیلی 
بیمه  های  سازمان  پوشش  تحت  تالاسمی( 
سلامت ، تامین اجتماعی و کمیته امداد امام 
یارانه  قطع  از  جلوگیری  جهت  )ره(  خمینی 
دارویی و دریافت خدمات فقط تا پایان آذر ماه 
سال جاری فرصت ثبت نام در سامانه پنجره 

واحد بیماران خاص را دارند .
14 • هزار خانواده مناطق محروم  

صاحب خانه می شوند
تسنیم- قرارداد ساخت 1۴ هزار واحد مسکن 
 1۸ توسعه یافته  کمتر   مناطق  در  محرومان 
استان کشور، با حضور »محمد مخبر« رییس 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( و »علیرضا 
تابش« رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، به 

امضا رسید.
وزارت صنعت مدىر نجومی بگیر را  • 

تهدىد به اخراج کرد
تسنیم- »فیاض« معاون امور انسانی وزارت 
صنعت درباره امتناع یکی از نجومی بگیران تحت 
مدیریت این وزارتخانه از پس دادن حقوقش 
گفت: وزارت صنعت به مدیرعامل ایدرو این 
موضوع را ابلاغ کرده تا به صورت جدی تعیین 

تکلیف شود.
نفع واردکنندگان از بودجه96 •

مهر- بر اساس لایحه بودجه سال 96 کل کشور، 
درآمد دولت از محل حقوق ورودی خودرو در 
سال آینده دو میلیون و 250 هزار میلیارد ریال 

کاهش می یابد.
آغاز دور جدىد ثبت نام سهام عدالت • 

مهر- بر اساس بخشنامه جدید علی طیب نیا، 
و  بنا دارد بررسی امکان برخورداری  دولت 
مورد  تاکنون  که  افرادی  به  سهام  اعطای 
شناسایی قرار نگرفته و مشمول طرح توزیع سهام 

عدالت نشده اند را در دستورکار قرار دهد.
6 • مفقودی در حادثه قطار سمنان بر 

اساس اعلام راه آهن
مهر- »شجاعی« رییس سازمان پزشکی قانونی 
گفت: راه آهن اعلام کرده بود ۴9 نفر در حادثه 
برخورد دو قطار مفقود شدند ولی۴3 مورد 
شناسایی شدند. 6 خانواده نمونه داده اندکه با 

نمونه ها ی گرفته شده انطباق ندارد.
سقوط بالگرد در درىاچه شهدای  • 

خلیج فارس
بالگرد  فروند  یک  سقوط  دنبال  به  فارس- 
نیروهای  فارس،  خلیج  شهدای  دریاچه  در 
آتش نشانی برای عملیات امداد و نجات در محل 
حاضر شدند. »جلال ملکی« سخنگوی سازمان 
آتش نشانی شهر تهران درباره جزئیات این حادثه 
اظهار داشت: این بالگرد ۸ سرنشین داشت که 6 

نفر از آنها سالم هستند .


